18 ὑπομένειν; Π Τι δ', ὁ Ἀρίστιππε, ὁ Σωκράτης  
ἔφη, ὃ δοκεῖ σοι τῶν τοιότων διαφέρειν τὰ ἐκδόσια  
τῶν ἀκριβῶν, ήτοι ὁ μὲν ἐκὼν πεινῶν, Φάγοι ἀνὸπότε  
βέλοιτο, καὶ ὁ ἐκὼν διψῶν, πίοι, καὶ τἄλλα ὡσαύ-  
τως· τῷ δ' ἐξ ἀνάγκης ταῦτα πάσχοντι ὅτι ἐξεστιν,  
ὸπότε ἀνὸπται, παύεσθαι; ἐπειτα ὁ μὲν ἐκδόσιας  
ταλαιπωρῶν, ἐπ' ἀγαθῇ ἐλπίδι πονῶν εὐφραίνεται,  
οἷον οἱ τὰ Θηρίας Θηρῶντες, ἐλπίδι τῷ λήψεσθαι  
19 ἥδεως μοχθῆσι. Καὶ τὰ μὲν τοιαῦτα ἀθλα τῶν  
πόνων μικρῷ τίνος ἀξιά ἔστι· τὸς δὲ πονῶντας, οἵοις  
Φίλοις ἀγαθὸς κτήσωνται, ηὔπορος ἔχθρος χειρώ-  
σων-

εστι; ibid. II, 3, 18 ἐκ ἀν πολλὴ  
ἀμαδία εἴη; Plato Theaet. p. 138  
F, πῶς ὃ πολλὴ ἀλογία; Sic et-  
iam legebat Gisbertus Koenius,  
cuius immatura morte Graecae  
litterae fecerunt damni plurimum.  
Ruhnk. Sed Ernesti emendatio δὲ,  
seu si malis γε, pro γε minus est  
audax et arctius copulat orationem.  
Brodaeum ratio ἄλλως τε η  
ἀφεγγανοῦται — ἄλλο γε, η — et in-  
terpretatur, Nescio quis interest  
— aliud, nisi quod insania adest  
volenti aerumnosa perpeti. Igitur  
post ἄλλό γε η putat intelligi ὅτι,  
inepte et contra loquendi usum.  
Vulgatam habent Codd. Florenti-  
ni omnes. Sed Vatic. I. 2. 3 ἄλλ  
ἢ γε η ἀφεγγανοῦται.

§. 18. τῶν τοιότων] Pro his  
Leonclav. malebat τῷ τοιότῳ, et  
pro η Budaeus, probante Stephano,  
et. Welsius putat τῶν τοιότων  
esse pro η τ. τ., ut referatur  
ad δοκεῖ, non ad διαφέρειν,  
non ex his tibi videtur etc. Sed  
nihil est, ad quod illud ex his re-  
feratur. Si quid libri inuarent, ac  
non nimis a vulgata lectione rece-  
deret coniectura, legerem ταῦτη  
bastensis differunt, quatenus etc. —  
η ὁ μ. Sed non est necesse. Τὰ

τοιαῦτα intelligenda ea, quae ante  
commemorantur, πεινῆν, δι-  
ψῆν, φρίγην, ἀγρυπνεῖν etc. [Reste-  
atque ita genitiuus τῶν τοιότων,  
intellecta praep. η, quae fuisse vi-  
detur Welsii sententia, refertur ad  
τὰ ἐκάστα et τὰ ἀκάστα, h. e. in-  
terprete Hindeburgio, ea quae ex  
his sponte sunt: et, ea quae ex his  
coacte quis facit. Z.] et ταῦτη ha-  
bitenus intelligi potest. η autem  
quare sollicitetur, non video. Itaque  
non necessarium cum Cl. Reiskio  
rescribere λυπηρῶν. Sensus  
est: Nonne tibi videntur talium in-  
commodorum et molestiarum eae,  
quas volens quis suscipit ac tolerat,  
ab iis, quas quis inuitus et coactus  
sustinet, differre ita (s. habitenus),  
ut (s. quoad) qui sua sponte esurit,  
edere tamen possit, cum velit etc.  
Ern.

παύεσθαι] Scil. πεινῶντι, διψῶ-  
τι etc.

πονῶν] Taylorus ad Lysiam p.  
491, et ed. Reisk. p. 878 pro vul-  
gato φρονῶν putat legendum πονῶν  
εὐφρ., ut melius respondeat con-  
sequenti ηδέως μοχθῆσι. Reste.  
Et sic habet MS. Stob. Itaque re-  
cepit. Ern.